

Стоимость приобретения всего лота 277021,58 руб. (-40%)

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	5336-3003067	Вкладыш рулевого пальца МАЗ верхний узкий ДЗГПМ (64227-3003067)	2 000	шт	25,00	50 000,00
2	5336-3003066	Вкладыш рулевого пальца МАЗ нижний широкий ДЗГПМ (64227-3003066)	1 700	шт	30,00	51 000,00
3	3519103	Кабель электрический витой п/п в сборе вилка+розетка	3	шт	715,00	2 145,00
4	100-106-36-2-3	Кольцо цапфы МАЗ резиновое	38	шт	15,00	570,00
5	062-066-25-2-2	Кольцо насоса ГУР МАЗ	15	шт	9,20	138,00
6	500А-3407205	Кронштейн насоса ГУР подвижный	1	шт	800,00	800,00
7	64221-1203853	Кронштейн трубы глушителя верхний (верхний выхлоп) МАЗ-54321,64221	1	шт	180,00	180,00
8	64221-1203854-10	Кронштейн трубы глушителя нижний (верхний выхлоп) МАЗ-54321,64221	1	шт	165,00	165,00
10	4371-8403021-010	Панель левого крыла (накладка под повторитель) МАЗ-ЗубренокЕЗ	1	шт	2 800,00	2 800,00
11	4371-8403015-010	Панель левого крыла н/о (внутренний "ковш") МАЗ-ЗубренокЕЗ	1	шт	6 120,00	6 120,00
12	4371-8403020-010	Панель правого крыла (накладка под повторитель) МАЗ-ЗубренокЕЗ	1	шт	2 800,00	2 800,00
13	4371-8403014-010	Панель правого крыла н/о (внутренний "ковш") МАЗ-ЗубренокЕЗ	1	шт	6 120,00	6 120,00
14	5551-3900096	Подкрылки МАЗ без спальн. к-т 2 шт.	1	к-т	1 760,00	1 760,00
15	64221-2502038	Прокладка МАЗ редуктора среднего моста	479	шт	60,00	28 740,00
16	5336-3501034	Пружина тормозных колодок (стяжная) МАЗ	2	шт	35,00	70,00
17	54326-3501034	Пружина тормозных колодок (стяжная) МАЗ-Евро	16	шт	90,00	1 440,00
18	5336-2400001	Ремкомплект заднего моста (диск.) МАЗ (5 наим)(прокладки)	10	шт	80,00	800,00
19	500-2402000	Ремкомплект заднего моста МАЗ (бездиск) паронит	50	к-т	77,00	3 850,00
20	64221-2500010	Ремкомплект среднего моста МАЗ (бездиск) паронит	59	шт	85,00	5 015,00
21	64229-2502000	Ремкомплект среднего моста МАЗ (диск) паронит	8	шт	150,00	1 200,00
22	64221-3001019РК	Ремкомплект шворня МАЗ-64221,5440,МЗКТ Евро	8	к-т	180,00	1 440,00
23	64227-1001030	Скоба крепления двигателя МАЗ	1	шт	80,00	80,00
24	8378-2912408	Стремянка МАЗ п/п L=415мм (М27x2мм)(ОАО МАЗ)	6	шт	680,00	4 080,00
25	6422-3003052-10	Тяга рулевая поперечная МАЗ-64229, КРАЗ-6510 (L=1500)	1	шт	3 480,00	3 480,00
26	402984	Угольник М16х1,5/М16х1,5 (L=37х60)	5	шт	120,00	600,00
27	181.5003010-01	Цилиндр механизма опрокидывания кабины МАЗ	1	шт	4 052,00	4 052,00
28	5336-1303000	Патрубок радиатора МАЗ к-т 3шт.	1	к-т	300,00	300,00
29	5336-1303000	Патрубок радиатора МАЗ к-т 3шт. с хомутами	1	к-т	1 200,00	1 200,00
30	5336-2902016	Ушко рессоры передней МАЗ	1	шт	430,00	430,00
31	458.201.050	Зеркало боковое МАЗ, КАМАЗ основное (443x215x100)	2	шт	271,40	542,80
32	24.3519010-01	Камера тормозная передняя (тип 24) КамАЗ,МАЗ (93865-3519110,100-3519210)(ГЗАА)	2	шт	968,78	1 937,56
33	6430-1703800	Клапан делителя МАЗ пневматический (Золотник 64221-1703808)	3	шт	1 687,40	5 062,20
34	16.3515310	Клапан контрольного вывода ЗиЛ,КамАЗ,МАЗ	1	шт	101,48	101,48
35	64221-3518010-10	Клапан ускорительный с креплением под шумоглушитель ЗиЛ,КамАЗ,МАЗ	1	шт	1 309,80	1 309,80
36	54321-2916032	Кольцо МАЗ стопорное вала стабилизатора	1	шт	135,70	135,70
37	400399	Кольцо стопорное МАЗ Б40 (КПП-543205-030)	1	шт	46,02	46,02
38	400583-01	Кольцо стопорное МАЗ вала стабилизатора н/о (переднего)	95	шт	82,60	7 847,00
39	201-1721190	Кольцо стопорное МАЗ выходного вала (КПП 542305-030)	1	шт	218,30	218,30
40	54326-2409029	Кольцо стопорное МАЗ муфты блокировки	1	шт	70,80	70,80
41	202-1701184-01	Кольцо стопорное МАЗ муфты синхронизатора	1	шт	484,98	484,98
42	400356	Кольцо стопорное МАЗ насоса ГУР	600	шт	23,60	14 160,00
43	400413	Кольцо стопорное МАЗ пальца ЦС	199	шт	50,74	10 097,26
44	400341-01	Кольцо стопорное МАЗ рулевой крестовины	30	шт	418,90	12 567,00
45	64221-2919032	Кольцо стопорное МАЗ шарнира реактивной штанги 1Б100 ГОСТ13943-86	1	шт	57,82	57,82
46	400457	Кольцо стопорное МАЗ шарнира стабилизатора кабины	1	шт	147,50	147,50
47	400319	Кольцо стопорное МАЗ шворня 'Зубрёнок'	596	шт	29,50	17 582,00
48	400443	Кольцо стопорное МАЗ шворня	745	шт	82,60	61 537,00
49	400468	Кольцо стопорное МАЗ штанги реактивной (под ШС-50) 1Б75 ГОСТ13941-86	1	шт	53,10	53,10
50	53205-2205040	Кольцо стопорное МАЗ, КАМАЗ-Евро крестовины	360	шт	14,16	5 097,60
51	64226-2502143	Кольцо стопорное подшипника МОД	1	шт	305,62	305,62
52	400452	Кольцо стопорное полуоси МАЗ	2	шт	120,36	240,72
53	5336-2405053	Кольцо стопорное солнечной шестерни МАЗ	1	шт	18,88	18,88
54	5336-3509012-01	Компрессор МАЗ без шкива (ЯМЗ 236-238) (201 л/мин)	1	шт	3 705,20	3 705,20
55	64229-3400010-01	Механизм рулевого управления МАЗ-54326,6303 с распредел. БАГУ	1	шт	8 614,00	8 614,00
56	5336-3501105 св.	Накладка тормозная СуперМАЗ (6422) сверленая 160 мм	4	шт	126,26	505,04
57	201.1722077	Ось вилки делителя МАЗ	9	шт	407,10	3 663,90
58	201.1722077-01	Ось вилки делителя с подшипником в сборе МАЗ	2	шт	407,10	814,20
59	5336-2405078	Прокладка МАЗ крышки колёсной передачи	30	шт	41,30	1 239,00
60	64221-3501236	Рычаг регулировочный (прямой, широкий шлиц)	2	шт	1 598,90	3 197,80
61	403355	Тройник М12х10х12 МАЗ	25	шт	200,60	5 015,00

62	5336-2403058	Шайба сателлита крестовины редуктора	1	шт	86,14	86,14
63	5336-2405049	Шайба оси сателлитов колесной передачи (плоская, опорная)	1	шт	15,34	15,34
64	64221-3001019	Шкворень МАЗ-64221,5440,6430,МЗКТ Евро	1	шт	383,50	383,50
65	514-3506094	Шланг тормозной МАЗ к тормозным камерам L=800мм (гайка-штуцер)	2	шт	100,30	200,60
66	6430-5205900	Щетка стеклоочистителя МАЗ-6430	1	шт	206,50	206,50
67	341.5205900	Щетка стеклоочистителя (510ПСВ9) КамАЗ,ЗиЛ,КрАЗ	3	шт	109,74	329,22

Итого: 349 971,58